28.01.2021г. №94
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГОДОВ

          Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и статьей 6 Устава Петровского муниципального образования внести в решение Думы «О бюджете Петровского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» от 25.12.2020 г. № 93 следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на 2021 год:

           общий объем доходов бюджета в сумме 6385,3 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 5830,0 тыс.рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 5830,0 тыс.рублей;

           общий объем расходов  бюджета в сумме 6870,1 тыс.рублей;

размер дефицита бюджета в сумме 484,8 тыс.рублей утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

Без учета остатков средств на счете бюджета в сумме 464,0 тыс.рублей размер дефицита бюджета на 2021 год составляет 20,8 тыс.рублей или 3,75 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».

2. Приложения 5, 6, 7, 9 изложить в новой редакции.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном листе «Петровский Вестник»,  не позднее 10 дней после подписания в установленном порядке.
[image: image1.jpg]TMerpeackoro
C@nbCKOro MOCengHus

Глава Петровского
муниципального образования                                                       Т.Н.Тарасова